

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

A.I.I. Technické služby s.r.o.

Kopčianska 82 D

851 01 Bratislava

IČO : 45917833 DIČ : SK2023138755

Objednávka č. 95/2017

Všeobecné služby 05 1 0 637004 4 1 Analytika: 609 Zdroj: 41

Predmet objednávky		Spolu bez DPH	Spolu s DPH
		Eur	Eur
V zmysle Rámcovej dohody č. 511/2016 objednávame u Vás čistenie a zametanie vybraných komunikácií III. a IV. triedy v správe mestskej časti Bratislava - Staré Mesto, vyprázdňovanie odpadkových košov a dopĺňanie vreciek na psie exkrementy podľa harmonogramov od 01.02.2017 do 28.02.2017 za cenu podľa cenovej ponuky 19.433,48 € vrátane DPH.			
SPOLU		16194,57	19433,48
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava		
Dodacia lehota	28.02.2017		
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry		

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : **Edmund Bombara**

Tel: 02/ 59 246 264

Email: edmund.bombara@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 31.01.2017

Vyhotožil:

Edmund Bombara

Podpis:

.....
Calpašová Anna, RNDr.

A11.

Návrh čerpania február 2017
koše a čistenie komunikácií

ID	Položka	Merná jednotka (MJ)	Množstvo	Cena za 1 MJ (eur bez DPH)	Cena za 1 MJ (eur s DPH)	Cena za položku (eur s DPH)
2.1.	Vyprázdňovanie košov (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
2.1.1.	Vyprázdnenie uzatvoreného odpadkového koša	ks	13 700,00	0,4000 €	0,4800 €	6 576,00
2.2.2.	Doplnenie zásobníka na psie exkrementy vrátane všetkých nákladov	ks	900,00	0,1937 €	0,2324 €	209,16
1.1.	Čistenie komunikácií (vrátane naloženia odpadu a zloženia na určenom mieste)					
1.1.3.	Strojové čistenie komunikácií v rozš. Centre	m2	448933	0,0180 €	0,0216 €	9 696,95
1.1.8.	Ručné čistenie schodísk	m2	16 088,00	0,0250 €	0,0300 €	482,64
1.4.	Nakladanie s odpadom					
1.4.2.	Zneškodnenie vzniknutého odpadu	t	85,00	24,2033 €	29,0439 €	2 468,73
SPOLU						19 433,48 €